UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE –UFCG
CENTRO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO SEMIÁRIDO –CDSA

PROGRAMA DE MONITORIA

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES (EDITAL CDSA Nº 003 de 07/06/2021)

O Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido (CDSA) da Universidade Federal de Campina Grande (UFCG), com a anuência da
Coordenação de Programas e Estágios da Pró-reitora de  Ensino (PRE), torna público aos interessados a HOMOLOGAÇÃO das inscrições
para  Seleção  de  Monitores  Bolsistas  e  Voluntários  destinada  aos  discentes  do  Curso  de  Licenciatura  em Ciências  Sociais  do  CDSA,
observadas as normas estabelecidas no Edital PRE Nº 12/2021.

Professora Código da
disciplina

Disciplina Processo SEI Matrícula Candidato(a) Situação

Maria Helena Costa Carvalho de
Araújo Lima

7105043 Teoria
Sociológica II

23096.034740/2021-
66

71713000
6

Adilio Carvalho
Gonçalves

DEFERIDA

NÃO INFORMADA NÃO
INFORMADA

NÃO
INFORMAD
A

23096.034517/2021-
19

12013003
1

Britney  Marques
Ramos

INDEFERIDA*

* Não atende ao requisito estabelecido no item 3.1,estabelecido pelo Edital PRE N°12/2021.

Sumé, 16 de junho de 2021

Franklin Ferreira de Farias Nóbrega
Assessor de Monitoria Pro tempore

Vice-diretor do CDSA

Hugo Morais de Alcântara
Diretor do CDSA

Júnia Marúsia Trigueiro de Lima
Coordenadora de Monitoria UACIS